
 1

Bytom, dn. 01.07.2020 r. 

DZP – 14/2020 

 
 Protokół 

z otwarcia przez Komisję Przetargową ofert dot. przetargu nieograniczonego  
na dostawę leków z dnia 30.06.2020 r. o godz. 1000

 
 

I. Obecni: 

1. Przewodnicząca   Iwona Jędrusiak  

2. Sekretarz    Agnieszka Żerdzińska  

3. Członek Komisji   Monika Kochańczyk - Szwedzińska 

 

II. Wpłynęły do dnia 30.06.2020 r., do godz. 900 następujące oferty: 

 

Oferta Nr 1 – SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o. o. 

ul. Jana Kazimierza 10; 01-248 Warszawa 

Pakiet nr 4 – za kwotę: 1.691,28 zł brutto 

 

Oferta Nr 2 – Elektro Med Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11; 32-005 Niepołomice 

Pakiet nr 42 – za kwotę: 7.711,20 zł brutto 

 

Oferta Nr 3 – „MAGA – HERBA” Janusz Olszówka Sp. J. 

ul. Kolejowa 46; 05-870 Błonie 

Pakiet nr 42 – za kwotę: 3.726,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 4 – Sanofi - Aventis Sp. z o. o. 

ul. Bonifraterska 17; 00-203 Warszawa 

Pakiet nr 2 – za kwotę: 296.276,97 zł brutto 

 

Oferta Nr 5 – Roche Polska Sp. z o. o.  

ul. Domaniewska 39B; 02-672 Warszawa 

Pakiet nr 70 – za kwotę: 233.725,86 zł brutto 

Pakiet nr 71 – za kwotę: 1.122.491,52 zł brutto 

 

Oferta Nr 6 – Zakład Badawczo-Produkcyjny „CHEMED” Sp. z o. o. 

ul. Kochanowskiego 29/30; 44-100 Gliwice 

Pakiet nr 42 – za kwotę: 3.233,52 zł brutto 

 

 



 2

Oferta Nr 7 – Aesculap Chifa Sp. z. o. o.  

ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet nr 25 – za kwotę: 26.535,60 zł brutto 

Pakiet nr 36 – za kwotę: 32.659,20 zł brutto 

Pakiet nr 67 – za kwotę: 8.612,63 zł brutto 

 

Oferta Nr 8 – Baxter Polska Sp. z o. o. 

ul. Kruczkowskiego 8; 00-380 Warszawa 

Pakiet nr 27 – za kwotę: 35.494,20 zł brutto 

Pakiet nr 28 – za kwotę: 54.000,00 zł brutto 

Pakiet nr 64 – za kwotę: 808.021,44zł brutto 

 

Oferta Nr 9 – AstraZeneca AB  

151 85 SÖDERTÄLJE, Sweden  

Pakiet nr 52 – za kwotę: 3.130,49 zł brutto 

 

Oferta Nr 10 – Lek S.A. 

ul. Podlipie 16; 95-010 Stryków 

Pakiet nr 3 – za kwotę: 110.120,04 zł brutto 

Pakiet nr 49 – za kwotę: 58.320,00 zł brutto 

Pakiet nr 50 – za kwotę: 29.160,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 11 – Fresenius Medical Care Polska S.A. 

ul. Krzywa 13; 60-118 Poznań 

Pakiet nr 41 – za kwotę: 64.113,12 zł brutto 

 

Oferta Nr 12 – Delfarma Sp. z o.o. 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jazus 111; 91-222 Łódź 

Pakiet nr 34 – za kwotę: 38.644,02 zł brutto 

 

Oferta Nr 13 – KIGEL Sp. z o. o. 

ul. Skłodowskiej 7; 97-225 Ujazd 

Pakiet nr 62 – za kwotę: 5.067,36 zł brutto 

 

Oferta Nr 14 – Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. 

Al. Jerozolimskie 134; 02-305 Warszawa 

Pakiet nr 14 – za kwotę: 25.790,40 zł brutto 

Pakiet nr 25 – za kwotę: 25.401,60 zł brutto 

Pakiet nr 29 – za kwotę: 27.756,00 zł brutto 



 3

Pakiet nr 36 – za kwotę: 34.214,40 zł brutto 

Pakiet nr 44 – za kwotę: 123.260,40 zł brutto 

Pakiet nr 65 – za kwotę: 1.408.801,68 zł brutto 

Pakiet nr 66 – za kwotę: 11.208,75 zł brutto 

Pakiet nr 67 – za kwotę: 7.140,00 zł brutto 

Pakiet nr 68 – za kwotę: 11.970,00 zł brutto 

Pakiet nr 69 – za kwotę: 11.236,68 zł brutto 

 

Oferta Nr 15 – ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED 

One Georgie’s Quay Plaza; Dublin 2, Irlandia 

Pakiet nr 23 – za kwotę: 2.737,80 zł brutto 

 

Oferta Nr 16 – PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56; 02-234 Warszawa 

Pakiet nr 39 – za kwotę: 3.515,40 zł brutto 

 

Oferta Nr 17 – FARMACOL – LOGISTYKA Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77; 40-431 Katowice 

Pakiet nr 1 – za kwotę: 309.147,03 zł brutto 

Pakiet nr 5 – za kwotę: 915.265,70 zł brutto 

Pakiet nr 6 – za kwotę: 195.402,69 zł brutto 

Pakiet nr 7 – za kwotę: 28.310,36 zł brutto 

Pakiet nr 9 – za kwotę: 28.425,60 zł brutto 

Pakiet nr 12 – za kwotę: 23.805,36 zł brutto 

Pakiet nr 15 – za kwotę: 26.573,40 zł brutto 

Pakiet nr 16 – za kwotę: 12.309.47 zł brutto 

Pakiet nr 18 – za kwotę: 3.866,40 zł brutto 

Pakiet nr 20 – za kwotę: 3.598,26 zł brutto 

Pakiet nr 21 – za kwotę: 9.733,11 zł brutto 

Pakiet nr 22 – za kwotę: 1.637,88 zł brutto 

Pakiet nr 24 – za kwotę: 14.818,46 zł brutto 

Pakiet nr 25 – za kwotę: 38.026,80 zł brutto 

Pakiet nr 26 – za kwotę: 43.672,12 zł brutto 

Pakiet nr 27 – za kwotę: 52.358,40 zł brutto 

Pakiet nr 29 – za kwotę: 33.746,54 zł brutto 

Pakiet nr 30 – za kwotę: 26.416,39 zł brutto 

Pakiet nr 31 – za kwotę: 34.780,15 zł brutto 

Pakiet nr 32 – za kwotę: 33.770,11 zł brutto 



 4

Pakiet nr 33 – za kwotę: 9.507,78 zł brutto 

Pakiet nr 35 – za kwotę: 9.056,88 zł brutto 

Pakiet nr 38 – za kwotę: 7.192,80 zł brutto 

Pakiet nr 43 – za kwotę: 190.575,18 zł brutto 

Pakiet nr 45 – za kwotę: 127.525,32 zł brutto 

Pakiet nr 46 – za kwotę: 56.052,00 zł brutto 

Pakiet nr 48 – za kwotę: 16.353,36 zł brutto 

Pakiet nr 55 – za kwotę: 13.598,93 zł brutto 

Pakiet nr 57 – za kwotę: 30.456,00 zł brutto 

Pakiet nr 61 – za kwotę: 186.624,00 zł brutto 

Pakiet nr 63 – za kwotę: 3.525,12 zł brutto 

 

Oferta Nr 18 – Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 

Pakiet nr 9 – za kwotę: 26.703,00 zł brutto 

Pakiet nr 10 – za kwotę: 6.372,00 zł brutto 

Pakiet nr 40 – za kwotę: 6.894,72 zł brutto 

Pakiet nr 71 – za kwotę: 580.271,04 zł brutto 

 

Oferta Nr 19 – MIP Pharma Polska Sp. z o. o. 

ul. Orzechowa 5; 80-175 Gdańsk 

Pakiet nr 49 – za kwotę: 24.624,00 zł brutto 

Pakiet nr 50 – za kwotę: 12.312,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 20 – Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o. o. 

ul. Bławatków 6; 43-100 Tychy 

Pakiet nr 9 – za kwotę: 26.973,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 21 – Medicus Sp. z o. o. SKA 

ul. Browarowa 21; 43-100 Tychy 

Pakiet nr 39 – za kwotę: 3.318,84 zł brutto 

 

Oferta Nr 22 – Instytut Biotechnologii Surowic i Szczepionek BIOMED Spółka Akcyjna 

Al. Sosnowa 8; 30-224 Kraków 

Pakiet nr 53 – za kwotę: 2.980,80 zł brutto 

 

Oferta Nr 23 – KONSORCJUM FIRM: 

BAYER Sp. z o. o. – Lider 

Al. Jerozolimskie 158; 02-326 Warszawa 



 5

oraz 

URTICA Sp. z o. o. – Pełnomocnik 

ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław 

Pakiet nr 54 – za kwotę: 20.064,02 zł brutto 

 

Oferta Nr 24 – PROFARM PS Sp. z o. o. 

ul. Słoneczna 96; 05-500 Stara Iwiczna 

Pakiet nr 27 – za kwotę: 51.891,84 zł brutto 

Pakiet nr 57 – za kwotę: 31.104,00 zł brutto 

Pakiet nr 61 – za kwotę: 186.935,04 zł brutto 

 

Oferta Nr 25 – Centrala Farmaceutyczna „Cefarm” S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa 

Pakiet nr 9 – za kwotę: 27.510,30 zł brutto 

Pakiet nr 16 – za kwotę: 12.300,22 zł brutto 

Pakiet nr 29 – za kwotę: 34.303,18 zł brutto 

Pakiet nr 40 – za kwotę: 6.887,72 zł brutto 

Pakiet nr 42 – za kwotę: 6.311,52 zł brutto 

Pakiet nr 43 – za kwotę: 190.663,55 zł brutto 

 

Oferta Nr 26 – Biameditek Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58; 15-620 Białystok 

Pakiet nr 39 – za kwotę: 3.681,72 zł brutto 

 

Oferta Nr 27 – KONSORCJUM FIRM: 

URTICA Sp. z o. o. – Lider Konsorcjum 

Ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław 

oraz 

PGF S.A. – Członek Konsorcjum  

Ul. Zbąszyńska 3; 91-342 Łódź 

Pakiet nr 1 – za kwotę: 482.133,96 zł brutto 

Pakiet nr 5 – za kwotę: 915.568,96 zł brutto 

Pakiet nr 6 – za kwotę: 205.574,01 zł brutto 

Pakiet nr 7 – za kwotę: 28.445,80 zł brutto 

Pakiet nr 9 – za kwotę: 25.142,40zł brutto 

Pakiet nr 11 – za kwotę: 11.124,00 zł brutto 

Pakiet nr 13 – za kwotę: 7.786,80 zł brutto 

Pakiet nr 15 – za kwotę: 22.604,40 zł brutto 



 6

Pakiet nr 16 – za kwotę: 12.189,36 zł brutto 

Pakiet nr 20 – za kwotę: 3.562,86 zł brutto 

Pakiet nr 21 – za kwotę: 9.542,19 zł brutto 

Pakiet nr 22 – za kwotę: 1.618,79 zł brutto 

Pakiet nr 24 – za kwotę: 13.735,66 zł brutto 

Pakiet nr 26 – za kwotę: 40.695,81 zł brutto 

Pakiet nr 27 – za kwotę: 52.151,04 zł brutto 

Pakiet nr 29 – za kwotę: 33.569,32 zł brutto 

Pakiet nr 30 – za kwotę: 53.311,50 zł brutto 

Pakiet nr 31 – za kwotę: 34.848,91 zł brutto 

Pakiet nr 32 – za kwotę: 31.680,75 zł brutto 

Pakiet nr 33 – za kwotę: 9.480,13 zł brutto 

Pakiet nr 34 – za kwotę: 62.270,64 zł brutto 

Pakiet nr 35 – za kwotę: 9.121,68 zł brutto 

Pakiet nr 37 – za kwotę: 94.094,46 zł brutto 

Pakiet nr 38 – za kwotę: 7.091,71 zł brutto 

Pakiet nr 41 – za kwotę: 155.053,44 zł brutto 

Pakiet nr 43 – za kwotę: 188.655,19 zł brutto 

Pakiet nr 45 – za kwotę: 159.263,28 zł brutto 

Pakiet nr 46 – za kwotę: 44.557,78 zł brutto 

Pakiet nr 47 – za kwotę: 68.018,94 zł brutto 

Pakiet nr 48 – za kwotę: 25.812,00 zł brutto 

Pakiet nr 51 – za kwotę: 42.660,42 zł brutto 

Pakiet nr 53 – za kwotę: 3.219,00 zł brutto 

Pakiet nr 56 – za kwotę: 54.010,80 zł brutto 

Pakiet nr 57 – za kwotę: 30.546,72 zł brutto 

Pakiet nr 58 – za kwotę: 120.474,00 zł brutto 

Pakiet nr 59 – za kwotę: 432,09 zł brutto 

Pakiet nr 61 – za kwotę: 186.624,00 zł brutto 

Pakiet nr 63 – za kwotę: 3.459,46 zł brutto 

Pakiet nr 66 – za kwotę: 15.327,27 zł brutto 

Pakiet nr 69 – za kwotę: 13,946,11 zł brutto 

 

Oferta Nr 28 – Salus International Sp. z o. o. 

ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice 

Pakiet nr 1 – za kwotę: 498.804,40 zł brutto 

Pakiet nr 5 – za kwotę: 898.206,60 zł brutto 



 7

Pakiet nr 6 – za kwotę: 180.000,68 zł brutto 

Pakiet nr 7 – za kwotę: 29.011,72 zł brutto 

Pakiet nr 11 – za kwotę: 21.708,60 zł brutto 

Pakiet nr 13 – za kwotę: 7.785,29 zł brutto 

Pakiet nr 15 – za kwotę: 26.875,80 zł brutto 

Pakiet nr 16 – za kwotę: 12.432,74 zł brutto 

Pakiet nr 24 – za kwotę: 14.990,40 zł brutto 

Pakiet nr 26 – za kwotę: 41.099,57 zł brutto 

Pakiet nr 27 – za kwotę: 52.358,40 zł brutto 

Pakiet nr 29 – za kwotę: 34.069,90 zł brutto 

Pakiet nr 30 – za kwotę: 84.406,32 zł brutto 

Pakiet nr 31 – za kwotę: 36.216,31 zł brutto 

Pakiet nr 32– za kwotę: 32.407,12 zł brutto 

Pakiet nr 34 – za kwotę: 53.059,75 zł brutto 

Pakiet nr 35 – za kwotę: 9.067,68 zł brutto 

Pakiet nr 38 – za kwotę: 7.251,12 zł brutto 

Pakiet nr 40 – za kwotę: 7.138,37 zł brutto 

Pakiet nr 43 – za kwotę: 189.828,22 zł brutto 

Pakiet nr 45 – za kwotę: 173.786,04 zł brutto 

Pakiet nr 46 – za kwotę: 57.255,12 zł brutto 

Pakiet nr 48 – za kwotę: 16.826,40 zł brutto 

Pakiet nr 51 – za kwotę: 16.826,40 zł brutto 

Pakiet nr 57 – za kwotę: 43.764,38 zł brutto 

Pakiet nr 60 – za kwotę: 191.129,41 zł brutto 

Pakiet nr 69 – za kwotę: 14.794,06 zł brutto 

 

Oferta Nr 29 – Komtur Polska Sp. z o. o. 

ul. Plac Farmacji 1; 02-699 Warszawa 

Pakiet nr 40 – za kwotę: 6.531,84 zł brutto 

 

Ofert Nr 30 – Tramco Sp. z o. o. 

ul. Wolska 14; 05-860 Płochocin 

Pakiet nr 5 – za kwotę: 916.633,99 zł brutto 

Pakiet nr 6 – za kwotę: 212.730,30 zł brutto 

Pakiet nr 15 – za kwotę: 27.888,84 zł brutto 

Pakiet nr 24 – za kwotę: 14.990,40 zł brutto 

Pakiet nr 25 – za kwotę: 23.738,40 zł brutto 

Pakiet nr 29 – za kwotę: 35.164,80 zł brutto 



 8

Pakiet nr 30 – za kwotę: 82.103,76 zł brutto 

Pakiet nr 31 – za kwotę: 37.797,46 zł brutto 

Pakiet nr 33 – za kwotę: 9.862,45 zł brutto 

Pakiet nr 43 – za kwotę: 188.625,46 zł brutto 

Pakiet nr 45 – za kwotę: 165.999,24 zł brutto 

Pakiet nr 46 – za kwotę: 56.802,60 zł brutto 

Pakiet nr 48 – za kwotę: 38.498,22 zł brutto 

 

Oferta Nr 31 – NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37; 87-100 Toruń 

Pakiet nr 6 – za kwotę: 216.556,58 zł brutto 

Pakiet nr 7 – za kwotę: 28.396,66 zł brutto 

Pakiet nr 13 – za kwotę: 7.786,80 zł brutto 

Pakiet nr 27 – za kwotę: 51.843,24 zł brutto 

Pakiet nr 29 – za kwotę: 35.244,72 zł brutto 

Pakiet nr 31 – za kwotę: 35.780,63 zł brutto 

Pakiet nr 43 – za kwotę: 188.990,83 zł brutto 

Pakiet nr 45 – za kwotę: 120.563,64 zł brutto 

Pakiet nr 51– za kwotę: 44.710,85 zł brutto 

Pakiet nr 56 – za kwotę: 63.811,80 zł brutto 

Pakiet nr 57 – za kwotę: 52.358,40 zł brutto 

Pakiet nr 59 – za kwotę: 523,58 zł brutto 

Pakiet nr 60 – za kwotę: 60.473,95 zł brutto 

Pakiet nr 63– za kwotę: 3.594,24 zł brutto 

 

Oferta Nr 32 – InPharm Sp. z o. o. 

ul. Strumykowa 28/11; 03-138 Warszawa 

Pakiet nr 34 – za kwotę: 39.549,60 zł brutto 

 

Oferta Nr 33 – Mőlnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Przasnyska 6B; 01-756 Warszawa 

Pakiet nr 62 – za kwotę: 5.832,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 34 – Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44; 50-502 Wrocław 

Pakiet nr 5 – za kwotę: 953.517,09 zł brutto 

Pakiet nr 7 – za kwotę: 29.548,58 zł brutto 

Pakiet nr 9 – za kwotę: 24.597,00 zł brutto 



 9

Pakiet nr 10 – za kwotę: 6.458,40 zł brutto 

Pakiet nr 13 – za kwotę: 7.862,40 zł brutto 

Pakiet nr 15 – za kwotę: 23.065,56 zł brutto 

Pakiet nr 18 – za kwotę: 3.240,00 zł brutto 

Pakiet nr 24 – za kwotę: 15.431,90 zł brutto 

Pakiet nr 25 – za kwotę: 38.556,00 zł brutto 

Pakiet nr 26 – za kwotę: 43.466,22 zł brutto 

Pakiet nr 30 – za kwotę: 82.769,04 zł brutto 

Pakiet nr 31 – za kwotę: 44.941,49 zł brutto 

Pakiet nr 32 – za kwotę: 39.705,40 zł brutto 

Pakiet nr 33 – za kwotę: 9.748,62 zł brutto 

Pakiet nr 45 – za kwotę: 158.799,96 zł brutto 

Pakiet nr 46 – za kwotę: 47.466,00 zł brutto 

Pakiet nr 48 – za kwotę: 15.150,35 zł brutto 

Pakiet nr 63 – za kwotę: 3.448,44 zł brutto 

Pakiet nr 66 – za kwotę: 11.443,53 zł brutto 

Pakiet nr 67 – za kwotę: 8.826,83 zł brutto 

Pakiet nr 68 – za kwotę: 11.815,20 zł brutto 

Pakiet nr 69 – za kwotę: 14.254.97 zł brutto 

 

Termin płatności – 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego. 

Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od daty zawarcia umowy o zamówienie publiczne. 

Kryteria oceny ofert: cena – 100% 

 

UWAGA! Zamawiający w załączeniu do nn. protokołu przekazuje formularze cenowe, złożone 

przez w/w Wykonawców przedmiotowym postępowaniu. 

 

 
III. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Przewodniczący Komisji Przetargowej działając 

na podstawie art. 86 pkt. 3 Upzp podał kwotę, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 7.998.370,33 zł brutto. 

 

Pakiet   Wartość brutto     
1     474 499,08 zł   38                    7 840,80 zł  
2     201 806,64 zł   39                    5 292,00 zł  
3       93 376,80 zł   40                  12 960,00 zł  
4         2 840,40 zł   41                  77 760,00 zł  
5     863 241,30 zł   42                    5 832,00 zł  
6     156 902,40 zł   43                166 635,36 zł  
7       31 514,40 zł   44                170 424,00 zł  
8       10 605,60 zł   45                  91 530,00 zł  



 1

9       27 000,00 zł   46                135 000,00 zł  
10       10 800,00 zł   47                  64 670,40 zł  
11       26 676,00 zł   48                  11 988,00 zł  
12       30 780,00 zł   49                  11 664,00 zł  
13       18 360,00 zł   50                    6 156,00 zł  
14       26 568,00 zł   51                  47 283,48 zł  
15       18 900,00 zł   52                    1 620,00 zł  
16       13 041,00 zł   53                    2 916,00 zł  
17     125 452,80 zł   54                  21 124,80 zł  
18         2 592,00 zł   55                  13 599,36 zł  
19       43 200,00 zł   56                  55 080,00 zł  
20         3 537,00 zł   57                  31 104,00 zł  
21       14 182,56 zł   58                124 200,00 zł  
22         3 942,00 zł   59                       362,88 zł  
23         4 406,40 zł   60                  76 204,80 zł  
24       14 472,00 zł   61                186 624,00 zł  
25       42 336,00 zł   62                    5 616,00 zł  
26       62 294,40 zł   63                    3 456,00 zł  
27       79 380,00 zł   64                859 550,40 zł  
28       55 080,00 zł   65              1 515 682,80 zł  
29       50 868,00 zł   66                  22 837,50 zł  
30       65 556,00 zł   67                  14 280,00 zł  
31       40 186,80 zł   68                  12 390,00 zł  
32       44 588,23 zł   69                  17 220,00 zł  
33       10 227,60 zł   70                233 764,74 zł  
34       50 463,00 zł   71              1 123 680,60 zł  
35         9 720,00 zł     
36       43 200,00 zł     
37       89 424,00 zł     

 
 
 
IV. Komisja Przetargowa rozpatrzy złożone oferty zgodnie z wymogami stawianymi  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

V. Na tym protokół zakończono. 

 

UWAGA!: Zgodnie z zapisami art. 24 ust. 11 Upzp wykonawca, w terminie 3 dni od 

zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 

86 ust. 5 Upzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Upzp. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

 

Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp stanowi Załącznik Nr 4 do SIWZ. 

 

 

 


